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Vastus arupärimisele 

Holstre ja Saarepeedi kooli tööõpetusklasside kohta 

 

 

Edastame vastused Teie küsimustele. Kuna meiepoolne vastus hõlmab plaane mõlema kooli 

tööõpetusklasside osas, siis vastame mõlemale küsimusele ühe vastusega. 

 

1. 2024. aastal Holstre kooli eelarves on ette nähtud 75 000 eurot kooli tööõpetusklassi 

kolimiseks endisesse Holstre vallamaja ruumidesse. Mida on selleks tehtud ja millal 

kolimine teoks saab? 

2. 2024. a Saarepeedi kooli eelarves on ette nähtud kooli tööõpetusklasside ruumide 

renoveerimine Saarepeedi rahvamajja. Mida on selleks tehtud ja millal kool saab 

ruumid õppetööks kasutusele võtta? 

 

Vastus: Tõepoolest, 2024. a. eelarves on nii Holstre kui Saarepeedi kooli tööõpetusklasside 

tarbeks planeeritud rahalised vahendid. Eeltöid on mõlema algatuse lõpuleviimiseks tehtud 

mitmeid, kuid sellest kevadest alates, on vallavalitsus koostöös Viljandi Kutseõppekeskuse 

(VIKK) ning Saarepeedi, Holstre ja Kalmetu kooliga taasleidnud kunagi äraproovitud, kuid 

suuremas mahus rakendamata jäänud võimaluse, pakkuda tehnoloogiaõpetust (nii poistele kui 

tüdrukutele) VIKK õppeklasside baasil. 

 

Hetkel on tehnoloogiaõppe võimalusega liitumisest huvitatud kolm eelpoolnimetatud 

kooli, kus õpetajat kõige raskem leida (Kalmetu) või valla eelarvesse planeeritud investeering ei 

tagaks ikkagi parimaid võimalusi, mida maakonnas on võimalik oma lastele pakkuda (Saarepeedi 

Holstre). Lisaks aitaks tehnoloogiaõpetuse pakkumise lõpetamine Holstre koolimajas parendada 

lasteaialaste kasvatus- ja õppetingimusi ning võimaldaks vabanevad klassid anda alushariduse 

kasutusse. 

 

Kõige eelpoolnimetatuga seoses on planeeritud volikogu kurssi viia vallavalitsuse ja 

koolide mõtetega ning teha volikogu istung VIKK-is, kus kool tutvustab pakutavaid võimalusi 

ning pärast annavad VIKK direktor Tarmo Loodus ja Viljandi abivallavanem Irma Väre ülevaate, 

kuidas muutust on planeeritud nii sisuliselt kui majanduslikult läbi viia. 

Hea algatus sai taaselustatud osaliselt ka Viljandi Vallahalduse tähelepanekute alusel, kes valla 

tehnoloogiaõppe pakkumise taristut tervikuna vaatleb ning planeerib vastavad remondid ja 

parendustööd. 

 

Muudatuse eesmärk on pakkuda Viljandi valla 4.-9. klasside lastele kaasaegsel tasemel, 

parimate tehniliste võimalustega tehnoloogiaõpet kutsekooli õppeklasside baasil, kus on olemas 
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kvalifitseeritud õpetajad, piisavad investeeringud ruumide, vahendite ja materjalide jaoks ning 

rakendatakse parimaid praktikaid. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Alar Karu 

vallavanem 

 

 
Irma Väre, 507 1370   

irma.vare@viljandivald.ee      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


